Rua Julia Wanderley, 936 – Ponta Grossa –Pr – CEP: 84010-170 – Tel: (42) 3901-1604 /1598

TESTE SELETIVO Nº 001/2017

PROFESSORES DE MÚSICA PARA O CONSERVATÓRIO DRAMÁTICO MUSICAL

MAESTRO PAULINO MARTINS ALVES

EDITAL COM O RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Presidente da Fundação Municipal de Cultura no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista o contido no item 6 do edital de abertura do Teste

Seletivo nº 001/2017,

TORNA PÚBLICO

o edital com o resultado da solicitação de isenção da taxa de
inscrição.

CANDIDATO INSCRITO NO CADASTRAMENTO ÚNICO

Nº Inscr. Nome Completo CPF Resultado

37 WELLINGTON NARCISO BRECHER 085.116.749-77 Deferido

Fundação Municipal de Cultura, 28 de agosto de 2017.

FERNANDO ROHNELT DURANTE

Presidente da Fundação Municipal de Cultura